

Расчет начальной максимальной цены закупки на поставку печатной продукции (лот 401Г Печатная продукция) от 08.08.2022г. (КВД 7)

Приложение №2

№ материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 29.07.22			КП №2 от 29.07.22			КП №3 от 29.07.22		
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	Бланк Акт инвентаризационной проверки	шт	35400	7,37	260 780,00	35400	1,54	54 516,00	35400	7,37	260 780,00	35400	9,11	322 494,00	35400	9,37	331 698,00
2	Бланк Акт о безучетном потреб. э/э кор. лиц	шт	300	62,30	18 690,00	300	8,89	2 667,00	300	62,30	18 690,00	300	77,00	23 100,00	300	79,25	23 775,00
3	Бланк Акт о неуч. потр. эл.энер. физ. лицом	шт	800	39,88	31 906,67	800	7,13	5 704,00	800	39,88	31 906,67	800	49,30	39 440,00	800	50,73	40 584,00
4	Бланк Личная карточка раб.	шт	150	6,33	950,00	150	19,81	2 971,50	150	6,33	950,00	150	7,83	1 174,50	150	8,06	1 209,00
5	Бланк Трудовая книжка	шт	50	495,00	24 750,00	50	241,58	12 079,00	50	495,00	24 750,00	50	611,82	30 591,00	50	629,64	31 482,00
6	Вкладыш в трудовую книжку	шт	200	418,50	83 700,00	200	190,18	38 036,00	200	418,50	83 700,00	200	517,27	103 454,00	200	532,33	106 466,00
7	Журнал оперативный	шт	400	303,33	121 333,33	400	332,82	133 128,00	400	303,33	121 333,33	400	374,92	149 968,00	400	385,84	154 336,00
8	Инструкция оказ. перв. пом. при несл. сл. пр.	шт	60	424,67	25 480,00	60	343,20	20 592,00	60	424,67	25 480,00	60	524,89	31 493,40	60	540,18	32 410,80
Итого без НДС			37 360		567 590,00	37 360		269 693,50	37 360		567 590,00	37 360		701 714,90	37 360		721 960,80
НДС - 20%					113 518,00			53 938,70			113 518,00		НДС не облагается				721 960,80
Итого с НДС					681 108,00			323 632,20			681 108,00						

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1




1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных КП.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Специалист 1 категории отдела логистики УЛИМТО филиала Янэнерго ПАО "Россети Центр"

Начальник отдела логистики УЛИМТО филиала Янэнерго ПАО "Россети Центр"

Согласовано,

Заместитель руководителя дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

 /Неумова Н.И./  
 /Оухина М.П./  
 /Солыани Р.В./  
08.08.2022г.